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PARLAMENTO DE ANDALUCIA
Asistencias correspondientes al periodo 01-09-2024 - 31-12-2024
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LEGISLATURA

21-01-2025
Pag.: 1

Del Organo: Todos

Del Diputado/a: Centeno Garcia, Berta Sofia

Nombre: Berta Sofia Centeno Garcia
Grupo Parlamentario: G.P. Popular de Andalucia

Pleno del Parlamento de Andalucia

18/09/2024
19/09/2024
02/10/2024
03/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
06/11/2024
07/11/2024
14/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
11/12/2024
12/12/2024
18/12/2024
19/12/2024

Total asistencias Pleno del Parlamento de Andalucia: 15

Comision de Presidencia, Interior, Didlogo Social y Simplificacion Administrativa
Vocal
Vocal
Vocal

10/10/2024
04/11/2024
12/11/2024

16:00
09:00
16:00
09:00
15:00
09:00
15:00
09:30
09:00
16:00
09:30
12:00
09:30
10:30
09:30

09:30
16:00
12:30

Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada
Diputada

Total asistencias Comision de Presidencia, Interior, Didlogo Social y Simplificaciéon Administrativa: 3

Comisién de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural
Vocal
Vocal
Vocal
Vocal

15/10/2024
18/10/2024
05/11/2024
26/11/2024

Total asistencias Comision de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural: 4

Comisiéon de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda
Vocal
Vocal
Vocal

26/09/2024
28/10/2024
05/12/2024

Total asistencias Comisién de Fomento, Articulacion del Territorio y Vivienda: 3

Comisién sobre la Infancia y la Adolescencia

Presidenta de la Comision
Presidenta de la Comision
Presidenta de la Comision
Presidenta de la Comisién

02/10/2024
08/10/2024
05/12/2024
10/12/2024

Total asistencias Comision sobre la Infancia y la Adolescencia: 4

18:00
10:00
09:00
15:00

09:30
10:30
09:30

14:00
15:00
13:30
17:00
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19/11/2024 15:00 Presidenta de la Comision

Total asistencias Grupo de trabajo para garantizar la proteccién de menores ante el acceso a la pornografia en
Internet: 1



